
 

Viešoji Apskritojo stalo diskusija 

„Jaunimo aktyvinimo galimybės: siektini teisinio reglamentavimo pokyčiai" 

RENGINIO DARBOTVARKĖ 
 

Diskusija vyks 2022 m. lapkričio 29 d. (antradienį) nuo 13 val. iki 17 val. 

 
 

13:00 – 13:05 Diskusijos pristatymas  

 

13:05 – 13:25 Šiaulių miesto Mero pavaduotojo Egidijaus Elijošiaus pranešimas „Jaunimo politika - labiau 

švietimo ar socialinė?!“ 

 

13:25 – 14:00 Krikščioniškojo labdaros fondo „Tėvo namai“ vadovo Egidijaus Kuckailio pranešimas „Veiklos 

jaunimui vykdant socialinį projektą „Chillin Street““  

 

14:00 – 14:30 „Sidabrinės linijos“ savanorės, Šiaulių miesto savanorių lyderės Viktorijos Tarasovaitės 

pranešimas "Gydantys pokalbiai: bendravimo „Sidabrinėje linijoje“ prasmė kuriant ryšį tarp 

jaunimo ir vyresnio amžiaus žmonių"  

 

14:30 – 14:45 Lietuvos karjeros specialistų asociacijos vienos iš steigėjų ir narių, Dainų progimnazijos karjeros 

specialistės Elmyros Damonskienės pasisakymas "Jaunuolių indėlis į asmeninį Karjeros banką“   

 

14:45 – 15:00 Rytis Milkintas, Šiaulių apskrities  žydų bendruomenės narys, Pasaulio tautų teisuolių palikuonis  

„Teisingai informuotas ir kritiškai mąstantis jaunimas – realybė ir siekiniai“ 

 

15:00 – 15:15 Kavos pertraukėlė – tolesnės diskusijos prie kavos 

 

15:15 – 15:45 Labdaros ir parmos fondo „Maisto bankas“ Šiaulių padalinio vadovės Sandros Šimaitytės 

pranešimas „Jaunimas ,,Maisto banke"    

 

15:45 – 16:10 Šiaulių liberalaus jaunimo pirmininkės Simonos Mickutės pranešimas „Savanorystė ir lyderystė. 

Kaip tai gali padėti įveikti tavo baimes?" 

 

16:10 – 16:25 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Atviro jaunimo centro socialinio pedagogo 

padėjėjos Erikos Dagytės ir metodininkės darbui su jaunimu Eimantės Ramonienės pranešimas 

"Destruktyvus jaunimo elgesys. Kylantys iššūkiai ir grėsmės." 

 

16:25 – 16:35 „Šiaulių skautų tuntas“ vadovo, Šiaulių Juventos progimnazijos mokytojo Sergejaus Staponkaus 

pasisakymas „Savanorystė – jaunimo aktyvinimo įrankis mokykloje ir ateityje" 

 

16:35 – 16:50       Lietuvos Raudonojo Kryžiaus, Šiaulių skyriaus vadovės Ingos Leipusaitės, programos lyderio 

Silvestro Pinskij ir savanorės Kotrynos Matuliokaitės pranešimas ,,Jaunimas-jaunimui“ 
 

16:50 – 16:59 Pasiūlymo rengimo darbo grupės narių Audronės Rimkevičienės ir Akvilės Meidutės pranešimas  

„Pasiūlymo projektas dėl jaunimo aktyvinimo: siektini teisinio reglamentavimo pokyčiai“ 

 

16.59 – 17.00 Renginio organizatorių padėkos ir atsisveikinimo žodis 


